
UCHWAŁA NR 83/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r.  

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji zadań z zakresu rehabilitacji 
i zatrudniania osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków PFRON, za II kwartał 2009 r. 

 
Na podstawie art. 32 ust 1 Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.

z 2001r. nr 142 poz. 1592 – z póżniejszymi zmianami); art. 35c ust. 1 Ustawy z dnia 27.08.1997r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2008r. nr 14 poz. 92-
z późniejszymi zmianami) § 9 ust. 2 Regulaminu Zarządu Powiatu w Staszowie, stanowiącego załącznik Nr 6 do Statutu
Powiatu Staszowskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji zadań z zakresu rehabilitacji i zatrudniania osób
niepełnosprawnych finansowanych ze środków PFRON, za II kwartał  2009r, stanowiące załącznik do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 35c ust. 1 Ustawy z dnia 27.08.1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2008r. nr 14 poz. 92 – z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu
przedstawia Prezesowi Zarządu PFRON sprawozdania rzeczowo - finansowe o zadaniach zrealizowanych
z otrzymanych z Funduszu środków. Projekt uchwały przewiduje przyjęcie sprawozdania z wykorzystania środków
Funduszu za II kwartał 2009 roku.  

Przewodniczący Zarządu  
 
 
 

Romuald Garczewski 

Wicestarosta  
 
 
 

Andrzej Kruzel 

Członek Zarządu  
 
 
 

Janusz Bąk 

Członek Zarządu  
 
 
 

Małgorzata Jońca 

Członek Zarządu  
 
 
 

Wacław Słodkowski 

Załącznik do Uchwały Nr 83/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 23 lipca 2009 r. 
 
Sprawozdanie II kwartał 2009 
Zalacznik1.pdf

ID: WDBUOCFSHQKBHMHMAVLHITJSJ. Niepodpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 83/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r.  

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji zadań z zakresu rehabilitacji 
i zatrudniania osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków PFRON, za II kwartał 2009 r. 

 
Na podstawie art. 32 ust 1 Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.

z 2001r. nr 142 poz. 1592 – z póżniejszymi zmianami); art. 35c ust. 1 Ustawy z dnia 27.08.1997r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2008r. nr 14 poz. 92-
z późniejszymi zmianami) § 9 ust. 2 Regulaminu Zarządu Powiatu w Staszowie, stanowiącego załącznik Nr 6 do Statutu
Powiatu Staszowskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji zadań z zakresu rehabilitacji i zatrudniania osób
niepełnosprawnych finansowanych ze środków PFRON, za II kwartał  2009r, stanowiące załącznik do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 35c ust. 1 Ustawy z dnia 27.08.1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2008r. nr 14 poz. 92 – z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu
przedstawia Prezesowi Zarządu PFRON sprawozdania rzeczowo - finansowe o zadaniach zrealizowanych
z otrzymanych z Funduszu środków. Projekt uchwały przewiduje przyjęcie sprawozdania z wykorzystania środków
Funduszu za II kwartał 2009 roku.  

Przewodniczący Zarządu  
 
 
 

Romuald Garczewski 

Wicestarosta  
 
 
 

Andrzej Kruzel 

Członek Zarządu  
 
 
 

Janusz Bąk 

Członek Zarządu  
 
 
 

Małgorzata Jońca 

Członek Zarządu  
 
 
 

Wacław Słodkowski 

Załącznik do Uchwały Nr 83/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 23 lipca 2009 r. 
 
Sprawozdanie II kwartał 2009 
Zalacznik1.pdf

ID: WDBUOCFSHQKBHMHMAVLHITJSJ. Niepodpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/NizialekP/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AFB9296C-CD4B-4CD8-8DFA-4010779E0E64/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR 83/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r.  

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji zadań z zakresu rehabilitacji 
i zatrudniania osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków PFRON, za II kwartał 2009 r. 

 
Na podstawie art. 32 ust 1 Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.

z 2001r. nr 142 poz. 1592 – z póżniejszymi zmianami); art. 35c ust. 1 Ustawy z dnia 27.08.1997r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2008r. nr 14 poz. 92-
z późniejszymi zmianami) § 9 ust. 2 Regulaminu Zarządu Powiatu w Staszowie, stanowiącego załącznik Nr 6 do Statutu
Powiatu Staszowskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji zadań z zakresu rehabilitacji i zatrudniania osób
niepełnosprawnych finansowanych ze środków PFRON, za II kwartał  2009r, stanowiące załącznik do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 35c ust. 1 Ustawy z dnia 27.08.1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2008r. nr 14 poz. 92 – z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu
przedstawia Prezesowi Zarządu PFRON sprawozdania rzeczowo - finansowe o zadaniach zrealizowanych
z otrzymanych z Funduszu środków. Projekt uchwały przewiduje przyjęcie sprawozdania z wykorzystania środków
Funduszu za II kwartał 2009 roku.  

Przewodniczący Zarządu  
 
 
 

Romuald Garczewski 

Wicestarosta  
 
 
 

Andrzej Kruzel 

Członek Zarządu  
 
 
 

Janusz Bąk 

Członek Zarządu  
 
 
 

Małgorzata Jońca 

Członek Zarządu  
 
 
 

Wacław Słodkowski 

Załącznik do Uchwały Nr 83/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 23 lipca 2009 r. 
 
Sprawozdanie II kwartał 2009 
Zalacznik1.pdf

ID: WDBUOCFSHQKBHMHMAVLHITJSJ. Niepodpisany. Strona 3 / 3


